
7 yıldır yürüttüğü İletişim Başkanlığı görevinden
alınan Fahrettin Altun'un oğlu Mustafa Bilge

Altun, inanılmaz yükselişiyle herkesi
hayrete düşürüyor. Gazeteci Timur
Soykan'ın haberine göre Altun henüz
20 yaşındayken 500 bin TL sermaye ile
MBA Tarım şirketini kurdu, sadece
3 yılda şirketin sermayesi 210 milyon
TL’ye ulaştı. LinkedIn sayfasında
şirketin 201-500 çalışanı olduğu
yazılmış. n Sayfa 5’te

Buca’da Zafer
Bayramı coşkusu n 3’te

‘Bir milletin yeniden
doğuşunun simgesi’ n 4’te

.yıl
30  Ağustos  2025 Cumartesi5 TL.

dİYAneT İşleri Başkanlığı tarafından yayımlanan Cuma
Hutbesi'nde 30 Ağustos Zafer Bayramı’na ilişkin, "Yüce

Rabbim; Peygamber aşkıyla yanıp tutuşan, vatan ve
mukaddesat uğruna canını feda eden aziz şehitlerimize
ve ahirete irtihal eden kahraman gazilerimize rahmet
eylesin" ifadeleri yer alırken Türkiye Cumhuriyet'nin
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün adı anılmadı.
Diyanet’in  Cuma Hutbesi'nde, Atatürk'ü

anmamasına tepki gösteren CHP’li Bulut, "Atatürk'ü
unutturmaya gücünüz yetmez. Çünkü Atatürk

Türkiye’dir, Türkiye Atatürk’tür" dedi. n Sayfa 4’te
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Diyanet, 30 Ağustos’ta da
Atatürk’ten söz etmedi!

500 binlik sermaye 3 yılda
210 milyon lira oldu
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Bugün 30 Ağustos. 103 yıl önce ‘Ya istiklal ya ölüm’
diyerek çıkılan yolda kazanılan kutlu zaferle kurulan Türkiye Cumhuriyeti,

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ilkeleri ışığında sonsuza dek yaşayacak
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Tuğçe Yerdelen

Susmayan dizeler
yankılanan şiir

n Sayfa 2’de

İdris Akyüz

30 Ağustos’un ışığı 
ve bugünün gölgesi

n Sayfa 3’te
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Bornova Belediyesi’nin ücretsiz
eğitim desteği sunduğu BELGEM,
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı’na
hızlandırılmış bir programla giriş yaptı.
Bu yıl yaklaşık 2 bin öğrencinin
faydalanacağı merkezde, tüm yayınlar
ücretsiz sağlanırken deneme sınavları ve
rehberlik desteği de sunuluyor.

Bornova Belediyesi Gençlik Eğitim
Merkezi (BELGEM), yeni eğitim-
öğretim yılına yoğunlaştırılmış bir
programla merhaba dedi. YKS ve LYS
gruplarına yönelik hazırlanan program
kapsamında öğrenciler, 2 hafta boyunca
hafta içi her gün 09.00-12.00 saatleri
arasında toplam 40 saatlik derslere
katılacak. 8 Eylül’de okulların
açılmasıyla birlikte tüm sınıflarda
program normal düzene dönecek.
BELGEM’de tatil günleri ise bu yıl da
Pazar ve Pazartesi olacak.

BELGEM’de, 4. ve 5. sınıflar için
İngilizce dersleri verilirken; 6. sınıftan
mezun öğrencilere kadar tüm
kademelerde ise farklı alanlarda eğitim

imkânı sunuluyor. Bu yıl 1.800
öğrencinin kayıt yaptırdığı merkezde, ek
kontenjanlarla birlikte sayının 2.000’e
ulaşması hedefleniyor.

Merkezde eğitim gören öğrencilere
tüm ders materyalleri ücretsiz olarak
sağlanıyor. Ayrıca düzenli olarak aylık
deneme sınavları uygulanıyor ve rehber
öğretmenler aracılığıyla özellikle sınav

gruplarına birebir danışmanlık hizmeti
veriliyor. BELGEM’den sadece
Bornova’da ikamet eden veya
Bornova’daki okullarda öğrenim gören
öğrenciler yararlanabiliyor.

BELGEM, bu yıl 46 öğretmen ve 3
idareciden oluşan toplam 55 kişilik bir
kadroyla eğitim faaliyetlerini
sürdürüyor. Eğitim dışında 2 temizlik

personeli, 2 güvenlik görevlisi ve 2
kantin çalışanı da görev alıyor. Bu yıl
hizmete açılan kantin, öğrencilerin
kullanımına sunuldu.

Bornova Belediye Başkanı Ömer
Eşki, BELGEM’in yıllardır gençlere
önemli katkılar sunduğunu belirtti. Eşki,
“Eğitimde fırsat eşitliği bizim en temel
önceliğimiz. BELGEM’de hiçbir ücret
talep etmeden öğrencilerimize kaliteli
bir eğitim imkânı sunuyoruz. Yayın
desteğinden deneme sınavlarına,
rehberlik hizmetlerinden sosyal alanlara
kadar her şeyi düşündük. Gençlerimizin
hayallerine giden yolda yanında olmaya
devam edeceğiz” dedi. 

BELGEM Dershanesi Müdürü
Süheyla Kayalı, yeni döneme
hızlandırma programı ile başladıklarını
söyledi. Kayalı “9 Eylül’de başlayacak
yeni eğitim döneminde de dördüncü
sınıftan mezun sınıflara kadar her
kademeden eğitim desteği veriyoruz,
vermeye devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı. MÜRVET KUBAY 

BELGEM’de yeni dönem

Bodrum Belediyesi tarafından Çiftlik
Kadın Yaşam Merkezi’nde Açık Hava
Spor Günü etkinliği düzenlendi. Bodrum
Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürlüğü ile Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü iş birliğiyle Çiftlik
Mahallesi’nde bulunan Kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürlüğü’ne bağlı Çiftlik
Kadın Yaşam Merkezi alanında 28
Ağustos Perşembe günü Açık Hava Spor
Günü etkinliği düzenlendi. Etkinliğe,
Bodrum Belediyesi Başkan Yardımcısı
Kanat Hasan Özsert, Belediye Meclis

Üyesi ve Genel Koordinatör Emel
Çakaloğlu, Belediye Meclis Üyesi İdil
Ekmekci, Çiftlik Mahalle Muhtarı Hasan
Kocaman ile Çiftlik ve Kızılağaç
mahallelerinden sporsever kadınlar
katıldı. Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürlüğü personeli Neslihan Çat’ın
pilates çalışmasıyla başlayan program,
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Spor
Hizmetleri Bürosu’ndan Gizem
Melkonyan’ın yoga etkinliğiyle devam
ederek sona erdi.
HABER MERKEZİ

Bodrum’da kadınlar spor yapıyor

Milas Belediyesi tarafından
düzenlenen 30 Ağustos Kültür, Sanat
ve Edebiyat Günleri ilçemizin gözde
tatil merkezlerinden biri olan
Ören Mahallesi’nde
devam etti.
Etkinliklerin
dördüncü
gününde önemli
değerlerimizden
biri olan şair, tiyatro
oyunu, roman,
deneme ve makale
yazarı Melih Cevdet Anday, şiir ve
şarkılarla anıldı. Ören’de gerçekleşen
etkinliğin konukları Türk tarihçi,
televizyon programcısı ve oyuncu

Pelin Batu ve müzisyen Haluk Çetin
oldu. Birbirinden değerli şairlere ait

olan şiirleri seslendiren ve
anlatılar yapan Pelin
Batu’ya Haluk Çetin de
gitarı ve seslendirdiği
şarkılarla eşlik etti.
Ören Yalı Konser
Alanı’nda
gerçekleştirilen

etkinliğe vatandaşlar yoğun
katılım gösterdi. Alanda ve sahil
bandında yoğun kalabalığın oluştuğu
etkinlikte seslendirilen şarkılara Ören
Mahalle sakinleri de hep bir ağızdan
eşlik etti. Söylenen şarkılar esnasında
telefonlarının fenerlerini açan

vatandaşlar geceyi aydınlattı.
Programı fotoğraflayan ve videolar
çeken vatandaşlar ise bu güzel anları
ölümsüzleştirdiler. 
Programın sonunda Milas Belediye
Başkan Yardımcısı Ali Özgür
sanatçılara plaket takdim ederek
başarılı performanslarından dolayı
kutladı.  Pelin Batu ve Haluk Çetin ile
günün anısına fotoğraf çektiren
Başkan Yardımcısı Özgür, alanı
dolduran tüm vatandaşlara
katılımlarından dolayı teşekkür etti.
Etkinliklerin son gününde Nazım
Hikmet Ran’ın hayatının anlatılacağı,
şiirlerinin yorumlanacağı  etkinlik
gerçekleştirilecek.HABER MERKEZİ

Melih Cevdet Anday anıldı 
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Bir ülkenin şairi, çoğu zaman
yalnızca bireysel duyguların değil,
kolektif acıların ve toplumsal
mücadelelerin de tercümanıdır. İşte bu
noktada Şükran Acar da şiirle ülkesine
sesleniyor. Sevgili Acar, çocuk kitapları
ile minik okurlarının yanında kalbi şiir
için atan birisi. Gelin onun şiirini hep
beraber okuyalım: 
“Bir ülke ne kadar dertli olursa
O kadar satırları vardır bir şairin.
Davası tok kalabilmek değil mi,
alnından akan ter ile.
Yol üzerinde duran ağaç dalında değil mi
özgürlüğü
Dizeleri susar mı ki sesini kaybettikçe
Bir kalem kırılır mı sessizlikte!” 
Şükran Acar

Verilen dizelerde dile getirilen
düşünceler, şiirin bireysel bir ifade aracı
olmanın ötesinde, halkın ortak sesi
olduğunu hatırlatır. “Bir ülke ne kadar
dertli olursa, o kadar satırları vardır bir
şairin” dizesi, edebiyat ile toplumsal
tarih arasındaki doğrudan ilişkiyi
özetler. Acılar arttıkça, kalemin de yükü
artar; çünkü şairin görevi yalnızca
güzellikleri dile getirmek değil, aynı
zamanda suskun kalmış kitlelerin
sözünü kayda geçirmektir.

Şairin davası “tok kalabilmek” gibi
maddi bir kaygıdan çok, alnından akan
teriyle insanın emeğini ve onurunu
savunmaktır. Bu ifade, şiirin kaynağının
ekonomik ya da pragmatik çıkarlar
değil, hakikati dile getirme sorumluluğu
olduğunu gösterir. Şair, tıpkı işçi gibi ter
döker; fakat onun emeği mısralarda
vücut bulur. Bu nedenle, şiir hem bir
sanat eseri hem de toplumsal emeğin
sembolik bir ürünü hâline gelir.

Özgürlüğün “yol üzerinde duran
ağaç dalında” saklı olduğu imgesi, şiirin
doğa ile kurduğu metaforik bağa işaret
eder. Özgürlük, gökten inen bir lütuf
değil, yaşamın en sıradan görünen
ayrıntılarında saklı bir değer olarak
belirir. Şair, bu ayrıntıları yakalayarak,
toplumun gözünden kaçan özgürlük
nüvelerini görünür kılar. Burada doğa,
hem bir tanık hem de bir direnç alanıdır.
Ağaç dalı nasıl kırılmaya direnir, şair de
sessizliğe karşı kalemiyle direnç
gösterir.  Son dizelerdeki “Bir kalem
kırılır mı sessizlikte?” sorusu ise,
edebiyatın varoluşsal direncine işaret
eder. Sessizlik, kalemin düşmanı değil,
çoğu zaman onun en verimli zemini
olmuştur. Şair, sessizlikten yeni
anlamlar üretir; kelimeler sessizliğin
bağrından doğarak topluma seslenir.
Bu nedenle kalem, kırılmaktan ziyade,
sessizlikten güç alır ve varlığını
sürdürür. Sevgili Şükran Acar’a tüm
yazım hayatı boyunca, başarılar
diliyorum, kaleminin mürekkebi hiç
tükenmesin. 

TUĞÇE YERDELEN

Susmayan dizeler
yankılanan şiir

Hiroşima

Büyükbabam, babam, ben

Küçük oğlan, kız, damat..

Gelişimiz teker tekerdi,

Gidişimiz cümbür cemaat.

Melih Cevdet Anday
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Buca, Türk milletinin bağımsızlık
ve özgürlük mücadelesinin simgesi
olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı bu
yıl da coşkuyla kutladı.  Kutlamalar,
Buca Belediyesi önünden Işılay Saygın
Meydanı’na düzenlenen Zafer
Yürüyüşü ile başladı. Ellerinde Türk
bayrakları ve meşalelerle bir araya
gelerek zafer ruhunu caddelere yayan
Bucalılar, daha sonra sanatçı
Aydilge’nin konseri ile coşku dolu bir
gece yaşadı.

Konser öncesinde bir konuşma
gerçekleştiren Buca Belediye Başkanı
Görkem Duman, Buca’da 30 Ağustos
ruhunu büyütmeye, gelecek nesillere
aktarmaya ve Cumhuriyet değerlerini
her geçen gün daha da ileriye taşımaya
kararlı olduklarını vurguladı. Başkan
Görkem Duman, şöyle konuştu: “30
Ağustos sadece bir tarih değil; esareti
reddeden, özgürlüğe sevdalı bir

milletin yeniden doğduğu gündür.
İmkânsız denilenin mümkün kılındığı,
‘Bu millet diz çökmez!’ diyenlerin
haklı çıktığı gündür. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün önderliğinde
milletimizin inançla, azimle, canıyla,
kanıyla yazdığı bu destan, yalnızca bir
askeri zafer değil, hürriyetin, onurun ve
bağımsızlığın zaferidir. Kıymetli
hemşehrilerim, o gün nasıl ki
milletimiz ‘Yılmak yok!’, ‘Esaret
yok!’ diyerek ayağa kalktıysa; biz de
bugün aynı kararlılıkla yürümek
zorundayız. Atamızın bize emaneti
Cumhuriyet’i, demokrasimizi,
özgürlüklerimizi, harici ve dâhili tüm
düşmanlara karşı canımız pahasına
koruyacağız. Çünkü biliyoruz ki
Cumhuriyet geleceğimizin
teminatıdır.”

Bu bayramı bize armağan
edenlerin, bu topraklar uğruna

canlarını seve seve feda eden
kahramanlar olduğuna değinen Başkan
Görkem Duman, sözlerine şöyle
devam etti: “Onlara karşı borcumuz
sadece onları anmak değil, onların
uğruna savaştığı değerleri her koşulda
savunmaktır. Bu borcu,
Cumhuriyetimizi demokrasiyle

taçlandırarak, gençlerimize daha
aydınlık bir gelecek sunarak, barışı ve
kardeşliği güçlendirerek ödeyebiliriz.
İlelebet Başkomutanımız Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları
başta olmak üzere, tüm şehitlerimizi,
gazilerimizi rahmetle, minnetle,
saygıyla anıyorum.” HASAN ERCAZİP

Konak’ta, başta moloz ve kullanılmayan ev
eşyaları olmak üzere çeşitli atıkların uygunsuz
alanlara bırakılmasıyla oluşan çevre kirliliğine
karşı mücadele sürüyor. Farklı noktalara
yerleştirilen kameralar sayesinde kaçak döküm
yaptığı tespit edilen kişilere 2025 yılı içerisinde
3 milyon 46 bin TL ceza kesildi. “Temiz bir
çevre, ortak sorumluluğumuz” diyen Başkan
Mutlu, vatandaşlara ortak mücadele çağrısı
yaptı.

Konak Belediyesi, çevre kirliliğini
önlemek ve doğayı korumak amacıyla moloz,
eşya ile çeşitli atıkların çöp konteynerlerinin
yanına, kaldırımlara veya boş alanlara
uygunsuz şekilde bırakılmasına karşı
denetimlerini kararlılıkla sürdürüyor. Zabıta

Müdürlüğü ekipleri, ilçenin farklı noktalarına
yerleştirilen kameralar sayesinde kaçak döküm
yapan araçları tek tek tespit ediyor. Kameralara
yakalanan araç sahipleri hakkında ilgili
mevzuat çerçevesinde cezai işlem uygulanıyor.
Bu doğrultuda 2025 yılı içerisinde 125 ayrı
işlemde toplam 3 milyon 46 bin TL idari para
cezası kesildi.

Vatandaşlara çağrı
Temiz ve düzenli bir Konak için yürütülen

çalışmalara herkesin büyük bir duyarlılıkla
destek vermesi gerektiğinin altını çizen Konak
Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu,
vatandaşlara ortak mücadele çağrısı yaparak
şunları söyledi: “Temiz ve sağlıklı bir Konak

için büyük bir özveriyle çalışırken, doğayı hiçe
sayarak sergilenen davranışlar hepimizi
derinden yaralıyor. İlçemizin farklı noktalarına
kurduğumuz kameralarla 7/24 izleme yapıyor,
kaçak döküm yapanları tek tek tespit ederek
haklarında cezai işlem uyguluyoruz. Fakat bu
kirliliği önlemek için siz değerli
komşularımızın duyarlılığına ve desteğine
ihtiyacımız var. Moloz, kullanılmayan ev
eşyaları ve izinsiz çöp dökümü gibi kural dışı
girişimlere şahit olmanız durumunda 0232 484
01 53 numaralı telefondan bizlere
ulaşabilirsiniz. Unutmayalım ki temiz bir
çevre, ortak sorumluluğumuz. Konak’ımızı
korumak için var gücümüzle çalışmaya devam
edeceğiz.” n BU BİR HABER İLANDIR

Konak Belediyesi Psikososyal
Destek Merkezi, zor zamanlarında
Konaklıların yanında olmaya
devam ediyor. Deneyimli
psikologlar eşliğinde ücretsiz
terapi desteği sağlayan ve bugüne
kadar 385 kişiyle 1358 görüşme
gerçekleştirilen merkezin kapıları
15 yaş üzeri tüm Konaklılara açık.

Konak Belediyesi’nin sağlıkla
ilgili çalışmalarının ilk adımı olan
ve Başkan Nilüfer Çınarlı Mutlu’nun
göreve geldiği ilk 100 gün içerisinde
faaliyete giren hizmetler arasında yer
alan Psikososyal Destek Merkezi,
açıldığı günden itibaren Konaklılara
şifa oldu. 15 yaş üstü tüm Konaklılara
ücretsiz terapi hizmeti veren
merkezden, açıldığından bu yana 385
kişi yararlandı. Deneyimli psikologlar
eşliğinde duygu-durum bozuklukları,
öfke kontrol problemleri, kaygı
bozuklukları, kişilerarası problemler,
travma ve yas konularında terapi alan
vatandaşlarla toplamda 1358
görüşme yapıldı. Aynı zamanda çift
terapisi hizmeti de veren merkeze en
çok 25-34 ve 55-64 yaş grupları
başvurdu. Haftada bir ya da iki
haftada bir yapılan görüşmeler, terapi
hizmeti alan Konaklılara umut oldu.

Görevdeki ilk 100 gününde

Psikososyal Destek Merkezini kente
kazandırarak Konaklıların terapi
desteğine ücretsiz ve güven içinde
ulaşmalarına olanak tanıyan Konak
Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı
Mutlu, ihtiyaç duyan tüm komşularını
destek almaya davet etti. Başkan
Mutlu, ekonomik zorluklar ve hayat
şartlarının insanları zorladığını
hatırlatarak şöyle konuştu:
“Ülkemizin içinde bulunduğu
ekonomik sıkıntılar, her geçen gün
daha da zorlaşan hayat koşulları,
işsizlikle mücadele eden ve
gelecekten ümidini gitgide kesen
gençlerimiz… Tüm bunlar ve daha
sayısız güçlükler, maalesef insan
psikolojisini zorlayan sebepler. Ancak
biz Konak’ta kimse kendisini yalnız
hissetmeyecek, dedik. Göreve gelir
gelmez Psikososyal Destek

Merkezimizi hizmete açtık. İhtiyacı
olan, terapi desteği almak isteyen
Konaklı komşularımız bir yılı aşkın
zamandır merkezimizden ücretsiz
olarak hizmet alıyor. İhtiyaç duyan
tüm Konaklı komşularımı Psikososyal
Destek Merkezimize davet
ediyorum.” Konak Belediyesi
Psikososyal Destek Merkezi’nde,
bireylerin gelişim ve sosyal
uyumlarının sürdürülmesi amacıyla
ergen, yetişkin ve çiftler ile duygu-
durum bozuklukları, öfke kontrol
problemleri, kaygı bozuklukları,
kişilerarası problemler, travma ve yas
konularında çalışma yapılıyor. Ayrıca
çift ve cinsel terapi desteği de
sağlanan merkeze Konak’ta ikamet
eden, 15 yaş üstü tüm vatandaşlar
başvurabiliyor. Randevu sistemiyle
çalışan merkeze başvurular Konak
Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğünün
(0232) 484 22 91 numaralı telefondan
mesai saatleri içinde kabul ediliyor.
Randevu oluşturulduktan sonra
deneyimli psikolog eşliğindeki
görüşmeler Akın Simav Mahallesi 269
Sokak’ta yer alan Psikososyal Destek
Merkezi’nde yapılıyor. Tüm
görüşmeler tam bir gizlilik içerisinde
gerçekleştiriliyor.
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Manisa Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik
kavramını genişleterek, yeni
bir projeyi daha uygulamaya
başladı. ‘Asker Çantası’
projesi ile askere gidecek
olan gençlere Büyükşehir
Belediyesi destek olacak.
Sosyal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı, Sosyal Hizmetler
Müdürü Murat Kul, Manisa
Büyükşehir Belediyesi olarak
yeni bir projeyi ihtiyaç
sahiplerine ulaştırmaktan dolayı mutlu olduklarını
söyledi. HABER MERKEZİ

Manisa’dan ‘Asker
Çantası’ projesi

Konak’ta çevreyi kirletenlere kameralı takip

HABERLER

Her milletin tarihinde dönüm
noktaları vardır; bizim için 30
Ağustos, işte o dönümün en
keskinidir. Bir milletin
bağımsızlık ve özgürlük adına
bir baş kaldırısıdır. Ve o gün,
yalnızca düşman ordularının
değil, milletin kaderine ipotek
koymak isteyenlerin de
hezimete uğradığı gündür. Bir
ulus, yokluğun, yoksulluğun,
yorgunluğun ve açlığın içinde
“biz varız” dedi. 1920’lerin
Anadolu’sunda, harabeye
dönmüş köylerin ortasında,
yırtık çarıklarla yürüyen
askerlerin kalbinde parlayan
şey, sadece bağımsızlık arzusu
değil; geleceğe olan inancıydı.
Bu inanç ve azmin mimarı ise
Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’tür.

Bugün, 2025’in Türkiye’sine
baktığımızda, düşman süngüleri
yok belki, ama başka türden
kuşatmalarla karşı karşıyayız.
Enflasyonun gölgesinde ezilen
haneler, işsizlik kuyusuna

düşmüş gençler… Yargıya
güvenin yerlerde süründüğü,
kutuplaşmanın keskin bıçakları
arasında nefes almakta zorlanan
bir toplum… Siyaset
sahnesinde ise çoğu kez
günübirlik hesapların gölgesi, 30
Ağustos’un ışığını karartıyor.

Oysa 30 Ağustos bize başka
bir şey söylüyor: 

Bir millet, ancak birlik
olduğunda ayakta kalabilir.
Tarihten biliyoruz; düşman
ordularını püskürten şey,
yalnızca top, tüfek değildir.
Çarığının altı delik köylüyle,
medreseden çıkan talebenin,
zanaatkârın, yoksulun ve
aydının aynı ideali
paylaşmasıdır. Peki biz bugün

aynı ideali paylaşıyor muyuz?
Yoksa siyasi kavgaların,
kutuplaştırıcı söylemlerin
girdabında, birbirimizi
kaybediyor muyuz?

30 Ağustos’un ışığı bize iki
şey hatırlatmalı:

Birincisi, bağımsızlık;
yalnızca dış düşmana karşı
değil, içerde çağdaş uygarlığın,
adaletin, liyakatin, ortak
vicdanın yok edilmesine karşı
direnmek ve gericiliğe izin
vermemektir.

İkincisi; milletin en büyük
gücü, umut birliğidir. Eğer o
umudu kaybedersek, en güçlü
ordular bile bizi koruyamaz.

Bugün siyasetin önünde
duran en temel görev; bu ruhu

yeniden canlandırmaktır.
Popülizmin kısa vadeli parıltısına
değil, tarihsel derinliğe yaslanan
bir vizyon sunmaktır. Çünkü
Cumhuriyet, yalnızca bir tarihsel
miras değil; her kuşakta yeniden
kurulması gereken bir emanettir.
Hayat, belki ileriye doğru
yaşanılır, ancak geriye doğru
anlaşılır.  Bu bağlamda 30
Ağustos’u kutlamak, sadece
geçmiş zaferleri anmak değil;
bugünün karanlıklarına karşı
geleceği aydınlatma iradesi
göstermektir. Ve bu irade, artık
sadece siyasetin değil, milletin
tamamının boynunun borcudur.  

Son söz olarak; her kim ki 30
Ağustos’u anma törenlerinde,
bir milletin bağımsızlığı adına
“Ya istiklal ya ölüm!”
meşalesini yakan Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ü anmıyor ise,
cahildir, alçak ve haininin ta
kendisidir.

Bayramımız kutlu olsun !
Yaşasın tam bağımsız

Türkiye Cumhuriyeti !

İDRİS AKYÜZ

30 Ağustos’un ışığı ve 
bugünün gölgesi
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Kültür Mahallesi Cumhuriyet Meydanı Cumhuriyet
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www.egesaati.com.tr 
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(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)
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SELEKTİFİZ İLETİŞİM DANIŞMANLIK 
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi

ERDAL AKALTUN
Genel Yayın Yönetmeni

İDRİS AKYÜZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
RAMAZAN AKER

Haber Editörü
ENGİN SARI

Muhabir
MÜRVET KUBAY

İdari Koordinatör
MELİSA 

ÇOLAKOĞLU

Genel Müdür
NURETTİN 
SÖNMEZ

Reklam Grup Başkanı
AYŞE ÇELİKÖZ

Psikososyal Destek Merkezi
Konaklıların yanında

Giysi Market’ten sünnet
çocuklarını sevindiren hizmet

Konak Belediyesi’nin Giysi Marketi, sünnet olacak
çocukları sevindiren hizmetiyle

ailelere destek oluyor.
Başvuru yapan ihtiyaç

sahipleri, asasından
ayakkabısına kadar tüm
sünnet takımını ücretsiz
olarak Giysi Market’ten

temin edebiliyor.
Konak Belediyesi

Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğüne bağlı

Giysi Market, çocuğu
sünnet olacak ihtiyaç

sahibi aileler için sünnet
takımı desteği veriyor.

Başvuru yapan ailelerin
çocukları, tepeden tırnağa

sünnet kıyafetini Giysi
Market’ten ücretsiz

olarak temin edebiliyor.
Sünnet şapkası, asa,

gömlek, pantolon,
maşallah yazısı, ayakkabı

ve pelerinden oluşan
sünnet takımlarını alan

çocuklar, sünnet
törenlerinde yepyeni

kıyafetlerini giymenin tadını
çıkarıyor. Hizmetten

yararlanmak için Konak
Belediyesi’nin 0232 484 53 00 numaralı

telefonundan 2975 dahili hattını arayarak
başvuru yapabiliyor. Aynı zamanda sıfır giysi

bağışı yapmak isteyen hayırsever vatandaşlar da bu
numaradan detaylı bilgiye ulaşabiliyor.
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Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından
yayımlanan Cuma Hutbesi'nde 30
Ağustos Zafer Bayramına ilişkin, "Yüce
Rabbim; Peygamber aşkıyla yanıp
tutuşan, vatan ve mukaddesat uğruna
canını feda eden aziz şehitlerimize ve
ahirete irtihal eden kahraman
gazilerimize rahmet eylesin" ifadeleri yer
alırken Türkiye Cumhuriyet'nin kurucusu
Mustafa Kemal Atatürk'ün adı anılmadı. 

Hutbede 30 Ağustos vardı
Hutbede, 30 Ağustos Zafer

Bayram'na ilişkin şu ifadeler yer aldı:: 
"Şanlı ecdadımız Allah Resûlü

(s.a.s)’i canından aziz bilmiştir. Onun
getirdiği rahmet mesajlarını bütün
insanlığa ulaştırmak, dünyada huzur ve
barışı sağlamak için cepheden cepheye
koşmuştur, koşmaya da devam
etmektedir. Bunun en son örneklerinden
biri de yarın kutlayacağımız 30 Ağustos
Zaferi’dir. Yüce Rabbim; Peygamber
aşkıyla yanıp tutuşan, vatan ve
mukaddesat uğruna canını feda eden aziz

şehitlerimize ve ahirete irtihal eden
kahraman gazilerimize rahmet eylesin.
Bugün bize düşen ise, Allah Resûlü
(s.a.s)’in muhabbetiyle kalplerimizi
birbirine kenetlemektir. Onun bizlere
sunduğu rahmet esintileriyle
yüreklerimizi buluşturmaktır. Onun birlik
ve beraberlik çağrılarıyla kardeş olmaktır.

Hutbemi Peygamber Efendimiz
(s.a.s)’in şu uyarısıyla bitiriyorum:
“Birbirinize haset etmeyin. Birbirinize

sırtınızı dönmeyin. Birbirinize kin ve
nefret beslemeyin. Ey Allah’ın kulları!
Kardeş olun!"

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Burhanettin Bulut, Diyanet İşleri
Başkanlığı'nın Cuma hutbesinde 30
Ağustos Zafer Bayramı'na yer verirken
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e yer
vermemesine tepki göstererek, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada
şunları kaydetti: "Diyanet, cuma

hutbesinde 30 Ağustos Zafer Bayramı'na
yer verirken zaferin mimarı Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün adını yine anmadı.
Atatürk’ü yok saymak, bu milletin
tarihini, bağımsızlığını ve Cumhuriyet’i
yok saymaktır. İktidarın gölgesine sığınan
Diyanet bilsin ki, siz adını anmasanız da,
Atatürk’ün adı bu milletin gönlünde her
zaman yaşayacaktır. Atatürk'ü
unutturmaya gücünüz yetmez. Çünkü
Atatürk Türkiye’dir, Türkiye
Atatürk’tür."

CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür
Karabat da Diyanet İşleri Başkanlığı’na
tepki göstererek sosyal medya
hesabından şu paylaşımı yaptı: "Diyanet,
30 Ağustos Zafer Bayramı hutbesinde
yine Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
adını anmadı! Diyanet’i bir partinin arka
bahçesi haline getirenlere sesleniyorum;
Atatürk’ü yok saymak, Türkiye’yi yok
saymaktır! Ama Türkiye sizin çıkar
hesaplarınıza sığmaz! Atatürk bu milletin
gönlünde sonsuza kadar yaşayacak."
HABER MERKEZİ

İzmir Valisi Süleyman Elban, 30 Ağustos Zafer Bayramı
nedeniyle mesaj yayımladı. Vali Elban'ın yayımladığı mesaj
özetle şöyle:  "Aziz milletimizin tarihe altın harflerle yazdığı
en büyük destanlardan biri olan 30 Ağustos Zaferi’nin 103.
yıldönümünü; büyük bir gurur, derin bir minnet ve
sarsılmaz bir inançla kutluyoruz. Bu zafer, sadece bir askeri
başarı değil; aynı zamanda Türk milletinin varoluş
mücadelesinin, bağımsızlık tutkusunun ve vatan sevgisinin
tüm dünyaya haykırıldığı bir dönüm noktasıdır.

26 Ağustos 1922'de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
Başkomutanlığı’nda başlatılan Büyük Taarruz, milletimizin
azmi, cesareti ve inancı sayesinde, 30 Ağustos’ta şanlı bir
zaferle taçlanmıştır. Bu kutlu zaferle birlikte, Türk milleti bir

kez daha kendi kaderini kendi elleriyle yazmıştır. 30
Ağustos, inançlı bir halkın; imkânsızlıklar içinde bile
özgürlüğünden ödün vermeyen bir milletin yeniden
doğuşunun simgesidir. Unutulmamalıdır ki; bağımsızlık,
ancak onu hak eden ve onun için mücadele etmeye devam
eden milletlerin payesidir. 

Bu duygu ve düşüncelerle; başta Gazi Mustafa Kemal
Atatürk olmak üzere, Kurtuluş Savaşı’nın tüm
kahramanlarını, vatan uğruna can veren aziz şehitlerimizi
ve fedakâr gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyor;
kıymetli İzmirli hemşehrilerimin ve aziz milletimizin 30
Ağustos Zafer Bayramı’nı en içten duygularımla
kutluyorum.’’ HABER MERKEZİ

‘Bir milletin yeniden doğuşunun simgesi’

‘Siz adını anmasanız da
Türkiye, ATATÜRK’tür’

AK Parti İzmir Milletvekili Şebnem
Bursalı, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın
103’üncü yıl dönümü dolayısıyla
yayımladığı mesajda, Büyük Zafer’in
Türk milletinin bağımsızlık iradesini tüm
dünyaya ilan ettiğini belirtti.

Bursalı mesajında şu ifadelere yer
verdi:

“Üzerinde özgürce yaşadığımız
toprakların ebedi ve ezeli vatanımız
olduğunu tescil eden Büyük Zafer’in
103. yıl dönümünü gurur ve coşkuyla
idrak ediyoruz. Milletimiz, 103 yıl önce
yokluk ve imkânsızlıklara rağmen
destansı bir kurtuluş mücadelesi vermiş
ve 30 Ağustos 1922’de kesin bir zafer
kazanarak hürriyet sevdasını tüm
dünyaya ilan etmiştir.

Bu kutlu zafer; milletimizin
bağımsızlık aşkının nişanesidir,
ecdadımızın esareti reddedişinin
destanıdır, şehadeti bir başlangıç sayıp
ölüme yürüyüşünün ispatıdır. Çok şükür
ki o ruh bugün de dimdik ayaktadır. 15
Temmuz gecesi olduğu gibi, dahili ve
harici düşmanlara karşı aynı imanla,
aynı kararlılıkla mücadele etmeye
devam ediyoruz.”

Şebnem Bursalı, açıklamasının
sonunda, “Büyük Zafer’in
yıldönümünde Cumhuriyetimizin banisi,
Büyük Taarruz’un Başkomutanı Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşlarını rahmet, minnet ve
şükranla anıyorum. Aziz şehitlerimize
Allah’tan rahmet, kahraman
gazilerimize sağlık ve afiyet diliyorum.
30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu
olsun” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

‘Bağımsızlık 
aşkımızın 
nişanesi’

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Cuma Hutbesi'nde, Atatürk'ü anmamasına tepki gösteren CHP’li Bulut,
“Atatürk'ü unutturmaya gücünüz yetmez. Çünkü Atatürk Türkiye’dir, Türkiye Atatürk’tür” dedi
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Sözcü gazetesinin gündeme ilişkin
sorularını yanıtladı. Özel, ''CHP'nin
kurultay davasıyla ilgili Eylül'de
partiye kayyum atanması ya da Kemal
Kılıçdaroğlu'nun yönetime gelmesi
durumunda nasıl bir strateji
izleyeceklerinin'' sorulması üzerine
şunları kaydetti:

"Kurultayla ilgili olumsuz karar
çıkmaz. Bu, sonuç değil süreç odaklı
bir dava. CHP’yi tartıştırmaya açmaya
yönelik. Dikkat ederseniz ben bu
tartışmayı hiç yapmıyorum. Çünkü
konuşulunca amacına ulaşıyor. Mesele
birinin partinin başına gelmesi değil.
Mesele bu ihtimalin konuşulması ve
partinin tartışılması. Bu partiye asla ne
kayyum atanır, ne butlan gelir. Olacak
olan şudur: Ertelenir ve parti
tartışılmaya devam eder. O zaman
doğrusu tartışmamak."

"Mansur Yavaş 'Özgür Bey
parlıyor, o olur, ben olurum. Birimiz
yapsın da kim yaparsa yapsın' dedi.
Cumhurbaşkanlığına aday olmayı
düşünüyorsunuz'' şeklindeki soruyu
Özel, şöyle yanıtladı:

"Ben kendimi adaylaştırmanın adil
bir seçimin önüne geçeceğini
düşünüyorum. Çünkü insanlar,
kendilerinin adaylık ihtimali olduğu

zaman birazcık objektif bakış açısını
kaybeder. Ben daha önce de
söylemiştim ve bu sözümü bir kez
yerine getirdim. Mümkün olan en geniş
katılımda en doğru adayı
belirleyeceğiz, demiştik. 23 Mart günü
15.5 milyon kişi oy kullandı. Yani
Ekrem İmamoğlu ne benim ne partinin,
resmen Türkiye'nin adayı oldu. Ben
kendimi bir seçenek olarak tutup diğer
formüllerin önünü tıkamak istemem.
Mümkün olan en katılımcı, en doğru
yöntemle, bu bazen illa yeniden sandık
koymak değildir. Bir anket yaparsınız,
seçimi kazanacak bir kişi ortaya
çıkıyordur. O kişiyle seçime gider

alırsınız. Mansur Bey de bu şartlar
altında yadsınmayacak seçenektir."

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
kendisi için hiçbir şey isteyip
istemediğine ilişkin soru üzerine şu
değerlendirmeyi yaptı: "Seçimi
kazanan genel başkan olmak, geleceğe
bırakabileceğim en büyük miras. AK
Parti'yi gönderen, seçim akşamı zafer
konuşmasını yapan genel başkan
olmak istiyorum. Mesela Atatürk'ün
yaşadığı en büyük gurur, Türkiye’nin
birinci Cumhurbaşkanı olmak değil ki,
Türkiye'yi kurtaran kişi olmak. Ben de
Kurtuluş Savaşı'nı kazanan' kişi olmak
istiyorum." HABER MERKEZİ

7 yıldır yürüttüğü İletişim
Başkanlığı görevinden
alınan Fahrettin
Altun'un oğlu Mustafa
Bilge Altun, inanılmaz
yükselişiyle herkesi
hayrete düşürüyor.
Altun henüz 20
yaşındayken 500 bin
TL sermaye ile MBA
Tarım şirketini
kurarken, sadece 3
yılda şirketin sermayesi
210 milyon TL’ye ulaştı.

Gazeteci Timur Soykan'ın haberine
göre Altun'un hayrete

düşüren yükselişinin
detayları şu şekilde:

"Mustafa Bilge Altun,
2021 yılında isminin baş
harflerini verdiği MBA
Yazılım Otomativ
Tarım Sanayi Ticaret
Limited Şirketi’ni

kuruyor. Bu şirketi
kurduğu sırada henüz 20

yaşında. Geomatik (yani
coğrafi bilgi sistemleri,

uzaktan algılama, küresel
konumlandırma) eğitimiyle ilgisi
olmayan bir alana yönelmiş: Tarım.
Şirketin sermayesi ise; 500 bin TL.
27 Haziran 2024’te şirketin sermayesi
210 milyon TL’ye çıkarılıyor. Yani
Fahrettin Altun’un
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı
olduğu 2021 yılında şirket kuran 20
yaşındaki oğlu, 500 bin TL’lik
sermayesini 3 yılda 210 milyon TL’ye
çıkarıyor. LinkedIn sayfasında şirketin
201-500 çalışanı olduğu yazılmış.’’
HABER MERKEZİ

Özel: Mansur Bey de 
yadsınmayacak seçenek

500 binlik sermayeden 210 milyona

530 Ağustos 2025 CumartesiHABERLER GÜZELBAHÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLANDIR
1. Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği ve Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında, Güzelbahçe
Belediyesi hizmet sınırları içerisinde bulunan, konutlar, resmi kurumlar, sıfır atık belgesi olmayan işyeri
vb. yerlerden evsel nitelikli atıklardan ayrı olarak biriktirilen ambalaj atıklarının, işe başlama tarihinden
itibaren 3 yıl süreli olarak toplanması, taşınması, yükleniciye ait lisanslı Ambalaj Atıkları Toplama ve
Ayırma Tesisinde ayrıştırılması ve lisanslı geri dönüşüm tesislerine iletilmesi işinin ihalesi, 2886 Sayılı
Devlet İhale Kanununun 51. maddesi gereğince Pazarlık Usulü ile 10.09.2025 Çarşamba Günü Saat
11.00'da Encümen Toplantı Salonunda yapılacaktır.
2. İhalesi yapılacak işin yıllık muhammen bedeli 96.680,00 TL + KDV(%20)’dir. Geçici teminat yıllık
muhammen bedelin %3’ü olan 2.900,40 TL’dir.
3. İhaleye katılabilmek için 2886 sayılı Devlet İhale Yasasının 5. maddesi ile şartnamede belirtilen nite-
likler aranır.
İSTENECEK BELGELER
Gerçek Kişiler için;
a) T.C Kimlik Belgesi Fotokopisi
b) Kanuni Yerleşim Yeri Belgesi (İkametgah)
c) Tebligat İçin Adres Beyanı, İletişim Bilgileri
d) Sabıka kaydı olmadığına dair Cumhuriyet Savcılığından veya e-devletten alınmış Adli Sicil Belgesi
e) Noter tasdikli imza beyannamesi
f) Vekil tayin edilenler için noter onaylı vekâletname, imza beyannamesi, kimlik belgesi fotokopisi ile
Sabıka kaydı olmadığına dair Cumhuriyet Savcılığından veya e-devletten alınmış Adli Sicil Belgesi
g) İhale ilanından sonra Belediye Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu olmadığına dair belge
h) 2886 ve 4734 Sayılı Kanunlara göre yasaklı olmadığına dair taahhütname
i) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz
j) Geçici teminat olarak verilen belge (teminat mektubu, makbuz vb.)
k) Ortak girişimciler için ise her bir ortak için a - b - c - d - e - f - g - h bentlerinde istenilen evraklar ile
noter onaylı “İş Ortaklığı Sözleşmesi veya Beyannamesi”
l) Dernek adına ihaleye katılacak olanlardan, Dernek Kararı, Yetki Belgesi, a - b - c - d - e - f - g - h
bentlerinde istenilen evraklar ile derneğin bağlı bulunduğu İl Dernekler Müdürlüğünden alınacak kütük
kaydı ve faal olduğunu gösterir belge
m) İmzalı Şartname
Tüzel Kişiler için; 
a) Tebligat için Adresi Beyanı, İletişim Bilgileri, Vergi Kimlik Numarası
b) İhalenin yapılacağı yıl içinde alınmış Ticaret Sicil Tasdiknamesi ve Oda Kayıt Belgesi
c) Yetkili kişi ve ortakların son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazeteleri
d) İhaleye girmeye yetkili olan, tüzel kişiliği temsile yetkili kişi/kişilerin noter onaylı imza sirküleri
ve/veya vekâletnameleri ile kimlik belgesi fotokopisi
e) Tüzel kişiliğin ortaklarının her biri için sabıka kaydı olmadığına ilişkin Cumhuriyet Savcılığından veya
e-devletten alınmış Adli Sicil Belgesi
f) İhale ilanından sonra Belediye Mali Hizmetler Müdürlüğünden, Vergi Dairesinden ve Sosyal Güven-
lik Kurumundan alınacak borcu olmadığına dair belge
g) 2886 ve 4734 Sayılı Kanunlara göre yasaklı olmadığına dair taahhütname
h) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz
i) Geçici teminat olarak verilen belge (teminat mektubu, makbuz vb.)
j) Ortak girişimciler için ise her bir ortak için a - b - c - d - e - f - g - h bentlerinde istenilen evraklar ile
noter onaylı “İş Ortaklığı Sözleşmesi veya Beyannamesi”
k) İmzalı Şartname 
4. İhale ile ilgili tüm belgeler ihaleye katılacak kişilerce, ihale gün ve saatine kadar İhale Komisyonuna
verilir. Bu saate kadar ilgili belgeleri veremeyenler ihaleye katılamazlar.
5. İhale doküman bedeli 1.000,00 TL (BinTürkLirası)’dır. Doküman bedeli, Mali Hizmetler veznesine
nakit yatırılacaktır. İstekliler ihale dokümanını satın almakla ihale dokümanını oluşturan belgelerde yer
alan koşul ve kuralları istekli sıfatıyla tamamen kabul etmiş sayılır. İhale şartname ve ekleri Belediye
Mali Hizmetler Müdürlüğünde ve Güzelbahçe Belediyesi internet sitesinde ücretsiz olarak görülebilir.
6. İhale Komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonların ihaleyi yapmama kararına iti-
raz edilemez.
7. 2886 sayılı Devlet İhale Yasasının 17 ve 18. maddeleri gereğince ilan olunur.

Mustafa GÜNAY
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Jak Eskinazi-Ege İhracatçı
Birlikleri Koordinatör Başkanı:
Türk halkı, “Özgürlük ve bağımsızlık
benim karakterimdir” diyen Ulu Önder
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
liderliğinde, 26 Ağustos 1922 sabahı
Afyon Kocatepe’den başlayan Büyük
Taarruz, 30 Ağustos’ta kesin bir zaferle
sonuçlandı. Bu büyük başarı,
milletimizin bağımsızlık ve özgürlük
mücadelesinde dönüm noktası olurken,

Türkiye
Cumhuriyeti’nin
demokratik, laik ve
hukuk devleti
temelleri üzerine
kurulmasının da
yolunu açtı. 29
Ekim 1923’te ilan
edilen Cumhuriyet,
yalnızca
bağımsızlığımızı

güvence altına almakla kalmadı;
çağdaşlaşma sürecimizi hızlandırdı,
sanayinin gelişmesini, ihracatın
artmasını ve özel sermayenin
güçlenmesini sağlayarak ülkemizi dünya
sahnesinde güçlü ve saygın bir konuma
taşıdı. Bugün bizlere düşen görev,
Cumhuriyetimizin değerlerine sahip
çıkarak ülkemizi daha aydınlık yarınlara
taşımaktır.  Bu vesileyle, 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nı gurur ve coşkuyla
kutluyor; bu büyük zaferi bizlere
armağan eden Gazi Mustafa Kemal
Atatürk başta olmak üzere tüm silah
arkadaşlarını ve aziz şehitlerimizi
rahmet, şükran ve minnetle anıyoruz.
Işınsu Kestelli -İzmir Ticaret
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı:
30 Ağustos, milletimizin bağımsızlık
kararlılığının ve kahramanlık destanının
adıdır. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün liderliğinde, inanç ve
mücadeleyle yazılan, Cumhuriyetimizin
temellerinin atan, milletçe
kenetlenmenin ve yeniden doğuşun
simgesidir. Bugün bizlere düşen en
büyük sorumluluk; bu büyük

mücadeleden
aldığımız ilhamla,
Cumhuriyetimizi;
demokrasiye,
hukuka, bilime ve
çağdaş değerlere
bağlı kalarak daha
da ileriye taşımak,
ekonomik ve
sosyal
kalkınmamızı

sürdürülebilir kılmaktır. İzmir Ticaret
Borsası olarak bizler de bu bilinçle
ülkemizin üretim gücünü desteklemeye,
tarım ve ticaretin gelişimine katkı
sağlamaya azimle devam ediyoruz.103
yıl önce Anadolu’nun her köşesinden
yükselen, cesaretle kazanılan 30 Ağustos
Zaferi, bugünde bizlerin yolunu
aydınlatıyor. Bu büyük zaferin yıl
dönümünde, Başta Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları
olmak üzere, bu toprakları bize vatan
kılan tüm şehit ve gazilerimizi rahmet,
minnet ve saygıyla anıyorum. 30
Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun...
Sibel Zorlu-ESİAD Yönetim Kurulu
Başkanı: Milletimizin bağımsızlık ve

özgürlük yolunda
sergilediği eşsiz
mücadelenin en
parlak simgesi olan
30 Ağustos
Zaferi’nin
103’üncü
yıldönümünü
büyük gurur ve
coşkuyla
kutluyoruz.

Atatürk’ün önderliğinde kazanılan zafer,

Cumhuriyetimizin kuruluşuna giden
yolu aydınlatmış; azim, inanç ve
dayanışma ile nelerin başarılabileceğini
göstermiştir. Bugün de bu miras, bize
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında
ülkemizi her alanda ileriye taşıma
yolunda bize hem güç hem de ilham
vermektedir.

Görevimiz, aynı kararlılıkla
Cumhuriyetimizi yaşatmak,
değerlerimizi korumak ve ülkemizin
gelişimine katkıda bulunmaktır. ESİAD
olarak, bu mirasa layık olmak için
üretmeye, değer yaratmaya ve daha
müreffeh bir Türkiye için çalışmaya
devam edeceğiz.  Başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere, zaferi
bizlere armağan eden tüm
kahramanlarımızı minnet, saygı ve
rahmetle anıyor; milletimizin 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nı en içten dileklerimle
kutluyorum.
Cenk Karace-İzmir Atatürk
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim
Kurulu Başkanı:

30 Ağustos, yalnızca bir askeri zafer
değil; aynı zamanda milletimizin
bağımsızlık yolundaki sarsılmaz
iradesinin ve Cumhuriyetimizin
temellerinin atıldığı bir dönüm
noktasıdır. Bugün bizlere düşen en
büyük görev, atalarımızın bizlere emanet

ettiği bu mirası;
üretimle,
çalışkanlıkla ve
ülkemizin
geleceğine
duyduğumuz
inançla sonsuza dek
yaşatmaktır.

İzmir Atatürk
Organize Sanayi
Bölgesi olarak

bizler, bağımsızlığımızı ekonomik güçle
pekiştirmek, sanayimizin gücüyle
ülkemizi yarınlara taşımak için var
gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz.
Bu gururlu günün yıldönümünde, başta
Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere tüm silah arkadaşlarını ve aziz
şehitlerimizi rahmetle, kahraman
gazilerimizi minnet ve şükranla
anıyorum. 30 Ağustos Zafer
Bayramımız kutlu olsun.
İESOB Başkanı Yalçın Ata:  İzmir
Esnaf Teşkilatı olarak Büyük Zafer’i ilk
günkü heyecanıyla kutluyoruz.
Anadolu’ya kök salmış bir milletin
evlatları olarak nice canlar pahasına ve

olağanüstü
fedakarlıklarla
kazanılan büyük
zaferimizin
coşkusunu
yüreklerimizde
yaşatıyoruz.
Devletler
tarihlerinden
aldıkları güçle
geleceklerini

şekillendiriyorlar. Afyon’da başlayan
Büyük Taarruz,  inançla örülmüş eşsiz
bir mücadele sonunda İzmir’de işgalci
güçlerin denize dökülmesi ile son
bulmuştur. Tarihimizde bir dönüm
noktası olan Büyük Taaruz ve ardından
gelen zafer, dünya tarihinde eşine az
rastlanır bir kahramanlık destanı
olmuştur. Bundan sonra bizlere düşen,
atalarımızın manevi mirasını şahikaya
taşımak için durmadan çalışmak
olacaktır. Toplumdaki birlik ve
beraberliğin sağlanmasında önemli
görevler üstelenen esnaf sanatkarlarımız,
bu zihniyetini ilelebet koruyacak, her
dönem vatanının ve milletinin yanında
yer almaya devam edeceklerdir. Bu
duygularla, milletimizin kaderini

değiştiren 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın
103. yıldönümünde, başta Ulu
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşları olmak üzere, vatan
uğruna canını ortaya koyan tüm vatan
evlatlarımızı ve şehitlerimizi rahmet,
minnet ve şükranla anıyoruz.
Semiha Güneş- BASİFED Yönetim
Kurulu Başkanı: Ulusumuzun
bağımsız yaşama kararlılığını tüm
dünyaya ilan ettiği 30 Ağustos Zaferi’nin

103. yıl dönümünü
büyük gururla
kutluyoruz. Bu
zafer, milletimizin
özgürlük ve
bağımsızlık
yolundaki
sarsılmaz
iradesinin
sembolüdür. O gün
nasıl ki yokluk

içinde büyük bir azimle başarıya
ulaşıldıysa, bugün de aynı ruhla
Cumhuriyetimizi yüceltmek için
çalışıyoruz. Ekonomik kalkınma, üretim
ve ihracatta elde edeceğimiz başarılar, bu
mirasa sahip çıkmanın en somut
göstergeleridir. Başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere, istiklal
mücadelemizin tüm kahramanlarını
rahmet ve minnetle anıyorum.
EGEV Yönetim Kurulu Başkanı
Hasan Küçükkurt:

Milli Kurtuluş Savaşı’mızı tarihte eşi
benzeri görülmemiş bir zaferle
taçlandıran 30 Ağustos’un 103. yıl
dönümünü milletçe birlik ve beraberlik
içinde kutluyoruz. Bu zafer, Türkiye

Cumhuriyeti’nin
kuruluşunun en
güçlü adımıdır.
Bugün bizlere
düşen görev, bu
mirasa sahip
çıkarak ülkemizi
her alanda daha
ileriye taşımaktır.
Girişimcilik
ekosisteminin

güçlenmesi, üretim ve istihdamın
artması, ekonomik bağımsızlığımızın en
güçlü teminatı olacaktır. Tüm
kahramanlarımızı şükran ve minnetle
anıyor, Zafer Bayramı’mızı kutluyorum.
Şahika Aşkıner-EGİKAD Yönetim
Kurulu Başkanı:

Tarihi zaferlerle dolu aziz
milletimizin, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk önderliğinde kazandığı Büyük
Zafer’in 103. yıl dönümünü kutlamanın
gururunu yaşıyoruz. Kadınıyla, erkeğiyle
tek yürek olarak verilen bu büyük
mücadele, milletimizin bağımsızlık
inancı ve özgür yaşama kararlılığının
simgesidir. 30 Ağustos, Türk kadınının

da cephe gerisinde
ve önünde
gösterdiği
fedakârlığın, azim
ve cesaretin tarihe
geçtiği gündür. Bu
vesileyle, başta Ulu
Önder Mustafa
Kemal Atatürk
olmak üzere,
istiklal

mücadelemizin bütün kahramanlarını
rahmet ve minnetle anıyor; 30 Ağustos
Zafer Bayramı’mızı en içten dileklerimle
kutluyorum.
Özden Erten- İZİKAD Yönetim
Kurulu Başkanı:

30 Ağustos Zafer Bayramımız,
milletimizin bağımsızlık ve özgürlük
iradesinin tüm dünyaya ilan edildiği,
kadın ve erkeğin omuz omuza verdiği
büyük bir mücadelenin zaferle taçlandığı
gündür. Bu eşsiz zafer, yalnızca

geçmişimizin gurur kaynağı değil, aynı
zamanda bizlere bugün hâlâ yol gösteren
bir güç ve ilham kaynağıdır. İZİKAD
olarak bizler, kadınların iş dünyasında,
teknolojide, sanatta ve siyasette daha

güçlü bir şekilde
yer alması,
Cumhuriyetimizin
değerlerine sahip
çıkarak ülkemizi
daha aydınlık
yarınlara taşıması
için var gücümüzle
çalışıyoruz. Başta
Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları

olmak üzere, bu büyük zaferi mümkün
kılan tüm şehit ve gazilerimizi rahmet,
minnet ve saygıyla anıyor; milletimizin
bayramını en içten dileklerimle
kutluyorum.
Yeşim Işıklı- KESİAD Yönetim
Kurulu Başkanı: 30 Ağustos Zafer
Bayramı’nın 103. yılı, milli birlik ve
beraberlik ruhumuzun en güçlü

sembolüdür. Bu
büyük zafer,
bağımsızlık
meşalesinin
sonsuza dek
yanacağının
teminatıdır. Her
koşulda bu ışığı
korumak ve
gelecek nesillere
aktarmak en büyük

görevimizdir. Sanayiciler ve iş insanları
olarak üretimden ihracata, her alanda
ülkemizi güçlendirmek için aynı
kararlılıkla çalışıyoruz. Başta Atatürk
olmak üzere tüm kahramanlarımızı
minnetle anıyor, milletimizin bayramını
kutluyorum.
Mehmet Torun- EGOD Yönetim
Kurulu Başkanı:

30 Ağustos Zaferi, milletimizin
bağımsızlık uğruna gösterdiği eşsiz
cesaretin ve Atatürk’ün vizyonunun
abideleşmiş hâlidir. 103 yıl sonra da bu

ruhu aynı kararlılıkla
yaşatıyoruz.
Ekonomik ve sosyal
alanda atacağımız
her adım, bu mirasın
korunmasına hizmet
etmektedir. Otomotiv
sektöründe, üretim
kapasitemiz ve
ihracatımızla
Türkiye’yi küresel

pazarlarda daha güçlü kılmak, bu tarihi
sorumluluğun bir parçasıdır. Tüm
ulusumuzun Zafer Bayramı kutlu olsun.
Aydın Telseren- BAYOSB
Yönetim Kurulu Başkanı: Zafer
Bayramı’nın 103. yıldönümünü, sanayi
ve üretim gücümüzle taçlandırmanın
gururunu yaşıyoruz. Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ün “Ekonomik zafer,
askeri zaferin ardından gelir” sözleri,
bugün organize sanayi bölgelerimizin
vizyonunu şekillendirmektedir.
OSB’lerimizdeki yatırım, istihdam ve
katma değerli üretim hamleleri,

Cumhuriyetimizin
ikinci yüzyılında
Türkiye’yi daha
güçlü bir konuma
taşıyacaktır. Bu
anlamlı günde,
başta Atatürk ve
silah arkadaşları
olmak üzere, tüm
şehit ve
gazilerimizi rahmet
ve minnetle anıyor;

milletimizin Zafer Bayramı’nı
kutluyorum. HABER MERKEZİ

Zafer Bayramı’nın 103. yıldönümünü yayınladıkları birer mesaj ile kutlayan iş dünyasının temsilcileri
“Bağımsızlık meşalesi sonsuza dek yanacak” diyerek Türkiye Cumhuriyeti’ne sahip çıkma mesajı verdiler

İZMİR İŞ DÜNYASI, MESAJLARIYLA 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI’NI KUTLADI

TOBB Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu, 30 Ağustos Zafer
Bayramı dolayısıyla yayımladığı
mesajda, “Bu tarihi gün, milletimizin
birlik ve beraberliği ile karakterinin
resmidir. Tarihimizin en değerli, gurur
veren günlerinden birisidir. 

Bağımsızlık ve birarada yaşama
irademiz ilelebet değişmeyecek”
ifadesini kullandı. Hisarcıklıoğlu
mesajında şu görüşlere yer verdi:

“30 Ağustos zaferi ile gurur
duyuyoruz. Tarihimiz göstermiştir ki,
milletimiz hiç kimsenin boyunduruğu
altında, tutsaklık içerisinde
yaşamamıştır, yaşayamaz.

En zor şartlar altında kazanılan
Başkomutanlık Meydan Muharebesi,
bunun en güzel örneğidir. Ecdadımızın
bize kazandırdığı bu güzel tarihe ve
değerlere sahip çıkmak zorundayız.

Biz iş dünyasının temsilcilerine
düşen en önemli görev de ülkemizin
ekonomisini büyütmek, istihdam ve
yatırım iştahımızı her zaman canlı
tutmaktır. Bu bilinç ve hedefler
doğrultusundan ayrılmayacağımızdan
herkes emin olsun.

Geleceğimiz için canlarını feda eden
ve bugün sahip olduğumuz imkânların
temellerini atan, başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere, tüm şehit
ve gazilerimizi minnet ve şükran
duygularımızla anıyoruz.

Onlara layık olabilmek inancıyla var
gücümüzle çalışacağız. Tüm
milletimizin 30 Ağustos Zafer
Bayramı’nı kutluyorum.” HABER MERKEZİ
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‘30 Ağustos 
hepimiz için 
gurur günüdür’

Denizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı
Uğur Erdoğan, 30 Ağustos’un
milletimizin bağımsızlık ve özgürlük
mücadelesindeki en büyük dönüm
noktası olduğunu söyledi; o günkü
birlikteliğin aynı ruh ve heyecanla
yaşatılması gerektiğinin altını çizdi.

30 Ağustos Zafer Bayramı
dolayısıyla yazılı bir mesaj yayınlayan
DTO Yönetim Kurulu Başkanı Uğur
Erdoğan, o gün atılan kararlı adımların
bugünkü karşılığının bağımsız, güçlü ve
daha müreffeh bir Türkiye olduğunu
vurguladı. Başkan Erdoğan’ın halkın
Zafer Bayramı’nı tebrik ettiği açıklaması
şöyle: “30 Ağustos Zafer Bayramımız,
milletimizin en zor şartlarda bile
bağımsızlık iradesinden asla
vazgeçmeyeceğini tüm dünyaya ilan
ettiği önemli bir bayramdır. Bugün
bizlere düşen görev, Başkomutanımız
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ve silah
arkadaşlarının emaneti olan bu kutsal
mirası yalnızca anmakla kalmayıp aynı
ruhla geleceğe de taşımaktır.
Ekonomiden bilime kadar her alanda el
birliği ile durmadan yorulmadan
üretmeye, çalışmaya ve ülkemizi daha
güçlü kılmaya mecburuz. Çünkü
biliyoruz ki, 30 Ağustos’ta atılan kararlı
adımların bugünkü karşılığı; bağımsız,
güçlü ve daha müreffeh bir Türkiye’dir.
Bu vesileyle, başta Büyük Önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere,
vatanı uğruna canını feda eden aziz
şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi de
minnetle anıyor; milletimizin 30 Ağustos
Zafer Bayramı’nı en içten dileklerimizle
kutluyoruz.” HABER MERKEZİ

Milli birlik 
ve beraberliğe 
dikkat çekti

‘Bağımsızlık meşalesi 
sonsuza dek yanacak’
‘Bağımsızlık meşalesi 
sonsuza dek yanacak’
‘Bağımsızlık meşalesi 
sonsuza dek yanacak’
‘Bağımsızlık meşalesi 
sonsuza dek yanacak’
‘Bağımsızlık meşalesi 
sonsuza dek yanacak’
‘Bağımsızlık meşalesi 
sonsuza dek yanacak’
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Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Aras ve Menteşe
Belediye Başkanı Gonca Köksal Aras,
Menteşe'nin Kozağaç Mahallesi'nde
devam eden yol ve altyapı
çalışmalarını yerinde inceledi. İki
başkan, hem tamamlanan hem de
gelecek dönemde hayata geçirilecek
projeler hakkında detaylı bilgiler verdi.

Başkanlar Aras ve Köksal Aras,
uyum içinde yürüttükleri iş birlikleri
sayesinde Menteşe'de büyük bir
dönüşüm başlattıklarını vurguladı.
Menteşe Belediye Başkanı Gonca
Köksal Aras, göreve geldikleri günden
bu yana hem ilçe merkezi hem de
kırsal mahallelerde yol yapım ve
onarım çalışmalarına hız verdiklerini
belirtti. Köksal Aras, "Bu uyumlu iş
birliği bize büyük güç veriyor. Halktan
gelen olumlu geri dönüşler bizi daha
da şevkle çalışmaya teşvik ediyor"
dedi. Özellikle Kozağaç-İkizce
yolunun genişletme çalışmalarına
değinen Köksal Aras, dar olan yolun
iki şeride çıkarıldığını ve üst
kaplamasının Büyükşehir Belediyesi
tarafından yapılacağını söyledi.

Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Aras ise 2024 ve 2025

yılı yatırımlarını detaylandırdı. Aras,
Kozağaç'taki inceleme sırasında
yapılan açıklamada, Menteşe'nin
sorunlarını büyük ölçüde çözeceklerini
ifade etti. Aras'ın verdiği bilgilere göre,
2024 yılında Gevenez, Yenice,
Kuyucak, Yeşilyurt, Kafaca ve
Kozağaç mahallelerinde yaklaşık 23
milyon liralık yatırımla hendek
betonları yenilendi. Ayrıca Yılanlı,
Akyer ve Bayır gibi grup yollarında
sathi kaplama çalışmaları yapıldı.

Başkan Aras, Menteşe
merkezindeki önemli bulvar ve

caddelerdeki düzenlemelere de
değinerek şu bilgileri paylaştı:
"Atatürk Bulvarı, Uğur Mumcu
Bulvarı, Zihni Derin Caddesi, Zübeyde
Hanım Caddesi ve Abdi İpekçi
Caddesi'nde asfaltlama, kaldırım ve
peyzaj düzenlemeleri yapıldı. Otogar
ve AVM bağlantı yolları
tamamlanarak, bu bölgeye 156 milyon
liralık yatırım yapıldı. Bu projeler
kapsamında sıcak asfalt, kaldırım,
yağmur suyu ve peyzaj düzenlemeleri
gerçekleştirildi. İl Jandarma
Komutanlığı'nın iç yol çalışmaları

tamamlandı"
Başkan Aras, 2025-2026 yıllarında

planlanan projeleri de açıkladı. Yakın
zamanda başlanacak çalışmalar
arasında İkizce-Kozağaç Yolu (2 bin
700 metre), Kozağaç-Kavaklılar
Bağlantı Yolu, Huzurevi Çevresi yol
ve çevre düzenlemesi yer alıyor.
Ayrıca, MSKÜ Üniversite A Kapısı
için toplu taşıma ve özel araç
girişlerini rahatlatacak yol ve kavşak
düzenlemesi yapılacak.Altyapı
sorunlarına da değinen Ahmet Aras,
MUSKİ'nin Yeniköy, Ortaköy ve
Emirbeyazıt mahallelerindeki altyapı,
arıtma ve kanalizasyon sorunlarını
çözeceğini belirtti. Yıldıray
Çeltiklioğlu Caddesi'ndeki yağmur
suyu sorunu için projenin
tamamlandığını ve ihale sürecinin
başladığını duyurdu. Başkan Köksal
Aras, Muğla'nın en büyük mahallesi
olan Kötekli'de yapılacak altyapı ve üst
yapı çalışmasının önemine dikkat
çekti. Bu projenin sadece bir yol
çalışması olmadığını, mahallenin
yaşam biçimini değiştirecek,
cephelerden tabelalara kadar daha
modern bir görünüm kazandıracağını
ifade etti. İHA

Menteşe’de büyük dönüşüm

Başkan Ünsal, 
halkla  buluştu

Karşıyaka Belediyesi, Vatandaş
Buluşmaları’nı sürdürüyor. Bu kez
İnönü Mahallesi sakinleriyle 80. Yıl
Cumhuriyet Semt Kütüphanesi’nde
bir araya gelen Karşıyaka Belediye
Başkanı Yıldız Ünsal, “Göreve
geldiğimizde Karşıyaka’yı birlikte
yöneteceğiz demiştik; sözümüzü
tutuyor, kentimizin geleceğine
sizlerin düşünceleriyle şekil
veriyoruz. Her görüş ve öneri bizim
için çok kıymetli. Karşıyaka’mızı
katılımcı bir anlayışla yönetiyor, her
yurttaşımızın sesine kulak veriyoruz”
dedi. HABER MERKEZİ

Kemalpaşa'da yüzme
bilmeyen kalmadı

Kemalpaşa Belediyesi tarafından
Kemalpaşa Merkez ve Armutlu
yüzme havuzlarında 24 Haziran'dan
itibaren  devam eden kurslarda
yüzme eğitimi gören 420 kursiyer ve
aileleri, bugün gerçekleştirilen
kapanış etkinliğinde Mehmet Ali
Özüdoğru Spor Tesisleri havuz
bölümünü doldurdu. 10 uzman
eğitmen tarafından 5 ile 12 yaş arası
çocuklara verilen eğitimler sonunda
düzenlenen mini yarışmalarda
dereceye girenere madalyaları
takdim edildi. OĞUZ YÖRÜK

730 Ağustos  2025 CumartesiHABERLER

TSD’den Menderes Belediyesi'ne Teşekkür
Menderes Belediyesi’nin engelsiz tesisi

Sunal Tülbentçi Parkı engelli vatandaşlara ev
sahipliği yapmaya devam ediyor. Türkiye
Sakatlar Derneği (TSD), yapılan ev sahiplikleri
için Menderes Belediyesi ve Başkan İlkay
Çiçek’e teşekkür ederek etkinlik görsellerini
tüm platformlarında yayınladı.

Menderes Belediyesi’nin yenilenen tesisi
Sunal Tülbentçi Parkı, engelli vatandaşlarının
kullanımına uygunluğu ile takdir topluyor. Kır-
mızı bayraklı tesis birçok engelli
bireyi misafir ederek bu alanda
kendinden söz ettiriyor. En-
gelli bireyler için daha önce
birçok kez etkinliğe ev
sahipliği yapan tesis
geçtiğimiz günlerde de
Türkiye Sakatlar
Derneği ve İzmir
Büyükşehir Belediye-
si’nin kafilesini ağır-
ladığı iki etkinlik daha
gerçekleştirdi. Türkiye
Sakatlar Deneği İzmir
Şubesi ve Genel
Merkezi yapılan etkin-
likten dolayı Menderes
Belediyesi be Menderes
Belediye Başkanı İlkay
Çiçek’e teşekkür etti. Etkinliğin
videoları Türkiye Sakatlar

Derneği’nin tüm şubeleri, sosyal medya plat-
formları ve internet sitesinde yayınlandı.

Yapılan etkinlik ile tesisin sunduğu imkan-
lardan faydalanan engelli bireyler duydukları
memnuniyeti dile getirdi. Vatandaşlar etkinlik
kapsamında hem tesisin iç kısmı hem sahilde
rahatça zaman geçirdi. Tesisin uygunluğu
büyük takdir topladı. 

Bir çok imkana sahip
Sunal Tülbentçi Parkı, geçtiğimiz yıl

düzenlenerek hizmet kalitesini artırmış
ve engelli bireyler için uygun hale

getirilmişti. Bu konuda uygun
olan tesislere verilen kırmızı

bayrağa layık görülmüştü.
İzmir’de kırmızı bayraklı ilk
plaj tesisi olan Sunal Tülben-
tçi Parkı bu sene de ye-
nilenerek daha kaliteli bir
tesis imkanı sunuyor. En-
gelli vatandaşlar aileleri
veya gruplar halinde tesisi
ziyaret ediyor. Tesis, engelli

bireyler için park alanı, zemi-
nin düz olması ile hareket

etme rahatlığı, uygun soyunma
odaları ve tuvaletlerin, engelli

vatandaşlara uygun sahil ve vatan-
daşların denize rahatça girebilmesi

için deniz rampası ile deniz sandalyesi

gibi imkanlara sahip. Tesiste yiyecek, içecek
hizmeti de mevcut.

Başkan Çiçek’e teşekkür
Yapılan ziyarette sunulan imkanlardan duy-

duğu memnuniyeti ifade eden TSD İzmir Şube
Başkanı Metin Çınar, “İlklerin Kenti
Güzel İzmir’imizin tek engelsiz
tesisi olarak gördüğümüzden
dolayı burayı tercih ediy-
oruz. Buradaki personelin
güler yüzlü olması da
bizleri mutlu ediyor.
Bizleri en çok mem-
nun eden şey 2005
yılında çıkarılan
5378 sayılı en-
gellilerin ulaşılabilir-
lik ve erişebilirlikle
ilgili kanunun uygu-
lanmasında ülkemizde
çok sıkıntılar yaşarken
bu tesiste uygulanıyor ol-
masıdır. Maalesef ki bu
konuda ciddi çalışmalar
yapılmıyor ve yaptırımlar da
yetersiz. Fakat tüm bunlara rağmen
Menderes’te böyle bir tesisin yapılmış olması
bize bu konuda umut veriyor. Herkese örnek ol-
masını diliyorum. Menderes Belediyesi ve
Menderes Belediye Başkanı İlkay Çiçek’e çok

teşekkür ediyorum.” dedi.
Engelli bireyler için gerçekleştirilen etkinliği

ziyaret eden Menderes Belediye Başkanı İlkay
Çiçek, “Engelli vatandaşlarımızın hayatını ko-
laylaştırmak adına verimli bir hizmet sunmak
bizleri çok mutlu ediyor. Engelli bireyler

tesisimizi ister bireysel ister gruplar halinde
ziyaret ediyor. Onlar memnun olunca

biz de memnun oluyoruz. Tesisimiz
kırmızı bayrağa uygun halde

tasarlandı. İlerleyen yıllarda
bunu daha da geliştireceğiz.
Bu tesiste kardeşlerimizi ağır-
lamaya devam edeceğiz.
Herkes için belediyecilik an-
layışı ile hareket ediyoruz.
Bu anlamda toplumun tüm
kesimlerine uygun projeler
ve hizmetler tasarlıyoruz.
Engelli vatandaşlarımız için

tesis imkanlarının yanı sıra
farklı hizmetler de sunuyoruz.

Yakın bir zamanda yeni engelli
birimi ve engelsiz çocuk evi pro-

jemizi de hayata geçireceğiz. En-
gelli vatandaşlarımızın memnuniyeti

ve hayatlarını kolaylaştırmak adına çalış-
malarımız sürecek. Bu kapsamda Türkiye
Sakatlar Derneği ile koordineli olarak projeler
üretmeye ve istişare etmeye devam edeceğiz.”
dedi. BU BİR HABER İLANDIR

BAŞKANLAR İLÇEDE YAPILAN ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELEDİ VE PROJELERİ PAYLAŞTI

7:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  29.08.2025  18:40  Page 1



Merkezefendi turnuvaya iyi başladı
BASKETBOL Süper Ligi'nde Denizli
temsilcisi Merkezefendi Belediyesi
Basket yeni sezon öncesi ev sahibi
olduğu Anım Cup 2025'teki ilk
maçında Bordo Basketbol'u 95-87
mağlup etti. Yenilediği kadrosuyla

ilk kez basketbolseverlerle buluşan
Merkezefendi, Pamukkale
Üniversitesi Spor Salonu'nda
turnuvadaki ikinci ve son sınavında
bugün saat 15.30'te Göztepe ile
karşılaşacak. İHA

İZMİR'in köklü kulüplerinden Karşıyaka'da voleybol
şube yönetimi önemli bir sosyal sorumluluk projesine imza
atıyor. Yeşil-kırmızılılar, "Askıda Defter" adı verilen proje ile
çocukların eğitimine katkıda bulunmak için harekete geçti.
Voleybol şube yönetiminden yapılan açıklamada, "Sahadaki
mücadelemizi sadece voleybol için değil, çocuklarımızın
geleceği için de veriyoruz. Askıda Defter adını verdiğimiz
sosyal sorumluluk projesi ile Milli Eğitim'in belirlediği
ihtiyaç sahibi öğrencilerimize defter ve kalem desteği
sağlayacağız. Çünkü biz inanıyoruz ki; bir çocuk kalem
tutabiliyorsa, yarınlarını da yazabilir" denildi. 

Hedef 10 bin çocuğa ulaşmak
İlk hedeflerinin 10 bin çocuğa ulaşmak olduğunu belirten

Karşıyakalı yöneticiler, "Bu yolda yapılacak her katkının, bir
öğrencinin hayatında yepyeni kapılar açacağına inanıyoruz.
Karşıyaka'nın dayanışma gücü en büyük ilham kaynağımız
olacak. Taraftarlarımızı, camiamızı ve tüm duyarlı
insanlarımızı bu projeye destek olmaya davet ediyoruz. Bir
defter, bir kalem; bazen bir çocuğun dünyasını değiştirmeye
yeter" ifadelerine yer verdi.

Öte yandan futbolda da lig için
geri sayıma geçen Karşıyaka’da
çalışmalar sürüyor. KSK yeni
transferlerden Ömer Faruk Sezgin
konusunda Profesyonel Futbol
Disiplin Kurulu ve Tahkim
Kurulu'ndan çıkacak kararları
bekliyor. KSK’nin Kütahyaspor'dan
kadrosuna kattığı yıldız golcü,
Ankaraspor'da oynadığı dönemde
28 Nisan 2024'teki Nazillispor
maçında bahis oynadığı iddiasıyla
iki takımdan çoğu futbolcu ve
yöneticiyle birlikte tedbirli olarak
PFDK'ya sevk edilirken kurulun toplantısında da bir
karar çıkmadı. Aynı zamanda o yıl Ankaraspor'la olan
sözleşmesini haksız feshettiği gerekçesiyle UÇK’dan  4 ay
ceza alıp Tahkim Kurulu'na itiraz eden futbolcunun bu itirazı
da karara bağlanmadı. HABER MERKEZİ

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup
ekiplerinden Altınordu'da dış
transferde altyapısından yetişen iki
oyuncuyu kadrosuna kattı. İlk olarak
Avustralya doğumlu 22 yaşındaki
gurbetçi stoper Birhan Elibol ile 3
yıllık sözleşme imzalayan İzmir
temsilcisi, şimdi de eski orta saha
oyuncusu İzlem Anıl Balakkız ve
eski sağ beki Fırat Başkaya'yı 1'er
yıllığına yuvaya döndürdü.  Kırmızı-
lacivertlilerde 2016'da profesyonel

olduktan sonra farklı kulüplere
kiralanıp A takımda şans bulamadan
kulüpten ayrılan 26 yaşındaki Anıl,
geçen sezon 3'üncü Lig'de Fatsa
Belediyespor formasıyla 28 maça
çıktı. Altınordu'da 2024'te
profesyonel olup A takımda
oynamadan geçen sezon başında
Fenerbahçe altyapısına transfer olan
19 yaşındaki Fırat ise sarı-lacivertli
formayla U19 Elit Ligi'nde 28
müsabakada görev yaptı. Ligde

geçen hafta evinde Erbaaspor'la 1-1
berabere kalan Altınordu yarın 2'nci
hafta mücadelesinde
İskenderunspor'a konuk olacak.
Kırıkhan İlçe Stadı'nda saat 16.30'da
başlayacak maçı Doğu Yılmız
yönetecek. İzmir ekibi zorlu
deplasmanda 3 puanla dönerek ilk
galibiyetini almayı hedefliyor.
İskenderunspor ilk maçında
deplasmanda Beyoğlu Yeni Çarşı ile
0-0 berabere kaldı. İHA

Fenerbahçe’de Jose
Mourinho gönderildi

Şampiyonlar Ligi'nde Benfica'ya
elenen Fenerbahçe, Teknik Direktör
Jose Mourinho ile yollarını ayırdı. 
Fenerbahçe'den yapılan açıklamada
şu ifadelere yer verildi: "Profesyonel
Futbol A Takımımızın 2024-2025
sezonundan itibaren teknik
direktörlük görevini yürüten Jose
Mourinho ile yollarımız ayrılmıştır.
Kendisine bugüne kadar takımımız
için verdiği emekler için teşekkür
eder, gelecek kariyerinde başarılar
dileriz." Öte yandan Fenerbahçe'nin
UEFA Avrupa Ligi'ndeki rakipleri belli
oldu. Fenerbahçe, lig aşamasında
Aston Villa (İngiltere), Dinamo Zagreb
(Hırvatistan) (D), Ferencvaros
(Macaristan), Viktoria Plzen (Çekya)
(D), Nice (Fransa), FCSB (Romanya)
(D), Stuttgart (Almanya) ve Brann
(Norveç) (D) ile eşleşti.

Kerem de tamam
Gün boyunca büyük hareketlilik
yaşanan sarı lacivertli takımda bir de
transfer
gerçekleşti.
Fenerbahçe yılan
hikayesine
dönen Kerem
Aktürkoğlu
transferinde
mutlu sona
ulaştı. Benfica,
Kerem
Aktürkoğlu transferi için Fenerbahçe
ile 22.5 milyon Euro + 2.5 milyon Euro
bonus karşılığında toplam 25 milyon
Euro bedelle anlaşmaya varıldığını
açıkladı. Benfica'nın açıklamasında
"Ayrıca, öncelik hakkına sahip olan
Galatasaray bu şartlar hakkında
bilgilendirilmiştir" denildi. İHA

30 Ağustos 2025 Cumartesi
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Kalem tutan, yarını da yazar
Karşıyaka voleybol şube yönetimi "Askıda Defter" projesi ile çocukların eğitimine katkıda bulunmak için harekete geçti. Milli Eğitim'in 
belirlediği ihtiyaç sahibi öğrencilere defter ve kalem desteği sağlanacak. Açıklamada, “Kalem tutan çocuk, yarını da yazar” denildi

Transferde atağa kalkan kırmızı lacivertli takım eski orta saha oyuncusu İzlem
Anıl Balakkız ve eski sağ beki Fırat Başkaya'yı 1'er yıllığına yuvaya döndürdü

Altınordu’ya tanıdık yüzler

Altay’da logo
hacizi kaldırıldı
TFF 3. Lig 4. Grup ekiplerinden Altay'da kulübün
logosuna haciz koyduran eski kaleci antrenörü
Uğur Karaosman'ın haciz işlemini sonlandırdığı
duyuruldu. Siyah-beyazlı yönetimi ekonomik
anlamda destekleyen Sinan Kanlı,  sosyal medya
hesabından paylaşım yaparak haberi taraftarlara
verdi.  Sinan Kanlı'nın paylaşımı şöyle: "Eski
kaleci Antrenörümüz Uğur Karaosman basında
yer alan arma haczi konusunun bir yanlış
anlaşılmadan ibaret olduğunu belirtti ve 'Aslolan
Büyük Altay' dedi ve tüm alacaklarından feragat
etti” dedi. HABER MERKEZİ

Aliağa FK dışarıda
Gebze ile oynuyor
TFF 2'nci Lig Kırmızı Grup'ta iddialı kadrosuyla
ilk hafta maçında evinde Kahramanmaraş
İstiklalspor'u 2-1 mağlup eden ligin yeni ekibi
Aliağa FK bugün  2'nci hafta karşılaşmasında
deplasmanda Gebzespor'la karşılaşacak.
Gebze Alaettin Kurt Stadı'nda saat 17.00'de
başlayacak maçta Mertcan Erölmez görev
alacak. Aliağa FK Teknik Direktörü Polat Çetin,
galibiyet serisi yakalamak istediklerini dile getirdi.
Çetin, “Aldığımız galibiyetlerin anlam kazanması
için bunun devamını getirmemiz gerekiyor” diye
konuştu. İHA

İZMİR'in spor medyası, Türkiye Spor
Yazarları Derneği (TSYD) İzmir Şubesi'nin
düzenlediği yaza veda partisinde bir araya
geldi. TSYD Urla Olimpik Yüzme
Havuzu'ndaki organizasyona TSYD üyeleri
ve aileleri, İzmirli gazeteciler, İzmir eski
milletvekili Atilla Sertel ve İzmir Spor
Kulüpleri Birliği Vakfı Başkanı Ali Erten de
katıldı. TSYD İzmir Şubesi üyelerinin uzun
süre sonra buluştuğu etkinlik sıcak ve samimi
bir atmosferde geçti. TSYD ev sahipliğinde

hasret gideren spor gazetecileri, aileleriyle
birlikte gönüllerince eğlendi. TSYD İzmir
Şube Başkanı Ergin Karataş, "Uzun süre
sonra TSYD ailemizle tesislerimizde bir
araya gelmek çok güzel. Havuzumuzda
düzenlediğimiz yüzme kurslarında bu yıl da
onlarca çocuk yüzme eğitimi alıp ilk
kulaçlarını burada attı. Sporcularımız,
üyelerimiz ve halkımız her yıl olduğu gibi
havuzumuzdan gönüllerince faydalandı" diye
konuştu. HABER MERKEZİ

TSYD İzmir’den yaza veda
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2026 FIFA Dünya Kupası Elemeler-

i'nde 4 Eylül'de deplasmanda Gürcistan
ve 7 Eylül'de Konya'da İspanya ile
karşılaşacak A Milli Futbol Takımı'nın
28 kişilik aday kadrosu belli oldu.
Kadroda şu isimler var: Kaleci: Altay
Bayındır (Manchester United), Berke
Özer (Lille), Mert Günok (Beşiktaş),
Uğurcan Çakır (Trabzonspor)Defans:
Abdülkerim Bardakcı (Galatasaray),
Çağlar Söyüncü (Fenerbahçe), Eren El-
malı (Galatasaray), Ferdi Kadıoğlu
(Brighton & Hove Albion), Merih Demi-
ral (Al-Ahli), Mert Müldür (Fener-
bahçe), Samet Akaydin (Çaykur
Rizespor), Yusuf Akçiçek (Fenerbahçe),
Zeki Çelik (Roma)Orta saha: Demir Ege
Tıknaz (Beşiktaş), Hakan Çalhanoğlu
(Inter), İsmail Yüksek (Fenerbahçe),
Kaan Ayhan (Galatasaray), Orkun
Kökçü (Beşiktaş), Salih Özcan (Borussia
Dortmund)Forvet: Arda Güler (Real
Madrid), Barış Alper Yılmaz
(Galatasaray), Can Uzun (Eintracht
Frankfurt), Deniz Gül (Porto), İrfan Can
Kahveci (Fenerbahçe), Kenan Yıldız (Ju-
ventus), Kerem Aktürkoğlu (Benfica),
Oğuz Aydın (Fenerbahçe), Yunus Akgün
(Galatasaray).

Ömer 
Faruk
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